

مقام معظم رهبری در مراسم تفیذ: امروز میهن عزیزمان، تشنه‌ی خدمت و آماده‌ی حرکت جهشی در همه‌ی عرصه‌ها، و نیازمند مدیریتی با کفایت و جهانی و دانا و شجاع است که بتواند توانمندی‌های آشکار و نهفته‌ی ملت، بویژه جوانان را که بسیار فراتر از مشکلات است، بسیج کرده و به میدان کار و تلاش سازنده آورد؛ موانع را از سر راه تولید بردارد؛ سیاست تقویت پول ملی را بجد دنبال کند، و قشرهای متوسط و پایین جامعه را که سنگینی مشکلات اقتصادی بر دوش آنها است، توانمند سازد.

سید محمد خاتمی

سال پانزدهم - شماره ۶۹۵ - چهارشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۰ - ۲۴ ذی الحجه ۱۴۴۲ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انعکاس آینه

رد صلاحیت هاشمی و لاریجانی که آینه عبرت شد

«...مرحوم آیتا... اکبر هاشمی رفسنجانی یکی از چهره‌های تأثیرگذار در روند انقلاب ایران و همچنین دوران پس از آن بوده است. آشنایی و دوستی او با امام خمینی (ره) بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران از اواخر دهه سی شمسی آغاز شد؛ ولی فعالیت سیاسی خود را از سال ۱۳۴۰ آغاز کرد. در دوران قبل از انقلاب، بسیار به آیتا... خمینی نزدیک بود. پیش از انقلاب، با تبعید امام خمینی (ره)، رفسنجانی در ایران ماند و مخالفت‌هایش با رژیم شاه افزایش یافت. این مخالفت‌ها سرانجام به دستگیری و زندانی شدن وی منجر شد. هاشمی رفسنجانی از سال ۱۳۲۷ تا سال ۱۳۵۷ هفت‌بار و مجموعاً ۴ سال و ۵ ماه به جرم فعالیت مخفیانه علیه حکومت پهلوی به زندان افتاد. امام خمینی (ره) در دوران تبعید، نقش مدیریت مالی مبارزات انقلاب و نیز ارتباط با سایر گروه‌های انقلابی را بر عهده هاشمی گذاشته بودند. پس از پیروزی انقلاب به عنوان یکی از اعضای شورای انقلاب اسلامی انتخاب شد و از بدو تشکیل این شورا، یکی از قدرتمندترین چهره‌های آن بود. همچنین مدتی معاونت و سپس سرپرستی وزارت کشور را بر عهده گرفت. بعد از ترور آیتا... هاشمی به دست گروهک فرقان امام خمینی (ره) با صدور بیامی می نویسد: جناب حجت‌الاسلام مجاهد متعهد آقای هاشمی عزیز... مردان تاریخ تا آخر زنده هستند بدخواهان باید بدانند هاشمی زنده است چون نهضت زنده است... مرحوم رفسنجانی از ۲۵ مرداد ۱۳۶۸ تا ۱۲ مرداد ۱۳۷۶ چهارمین رئیس‌جمهور ایران و پیش از آن، وی اولین رئیس مجلس شورای اسلامی از سال ۱۳۵۹ تا ۱۳۶۸ بود. در طول جنگ ایران و عراق به عنوان نماینده رهبر در شورای عالی دفاع، فرماندهی نیروهای مسلح و از سال ۱۳۶۸ تا زمان مرگ، ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام را بر عهده داشت. هاشمی رفسنجانی در همه ادوار مجلس خبرگان رهبری نماینده مردم استان تهران و از ۱۳۸۶ تا ۱۳۹۰، در سمت دومین رئیس این مجلس خدمت کرد. رفسنجانی رئیس هیئت مؤسس و هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی بود و در سال ۱۳۸۴ در انتخابات ریاست جمهوری شرکت کرد که در دور دوم از محمود احمدی‌نژاد شکست خورد و در سال ۱۳۹۲، برای چهارمین بار در انتخابات ریاست جمهوری نامزد شد که صلاحیت وی از سوی شورای نگهبان احراز نشد. در ۳۰ آذر ۱۳۹۴، اکبر هاشمی رفسنجانی نیز در انتخابات خبرگان ثبت‌نام نمود و با کسب بیش از ۲,۳۰۰,۰۰۰ رای در استان تهران، بالاترین میزان رای یک نامزد انتخابات خبرگان را در تمام ادوار این مجلس کسب نمود. در این دوره مرحوم آیتا... محمد یزدی، رئیس مجلس خبرگان و مرحوم آیتا... محمدتقی مصباح یزدی رای لازم را برای حضور در خبرگان به دست نیاوردند و ۱۵ نفر از کاندیداهای مورد تأیید هاشمی در تهران حائز اکثریت آراء شدند و آیتا... احمد جنتی دبیر شورای نگهبان نفر شانزدهم شد.» (۱)

حجت‌الاسلام حیدر مصلحی وزیر اطلاعات دولت دهم اخیراً درباره رد صلاحیت و به عبارتی عدم احراز صلاحیت هاشمی رفسنجانی گفت: «...در انتخابات سال ۱۳۹۲ با حضور در شورای نگهبان دلایلش را برای لزوم رد صلاحیت هاشمی رفسنجانی ارائه کرده و اعضای شورای نگهبان هم در برابر این استدلال پاسخی نداشته‌اند. حجت‌الاسلام حیدر مصلحی روایت آیتا... هاشمی رفسنجانی در خصوص رد صلاحیت خود را تأیید کرد و اظهار داشت: بر اساس گزارش‌های ما از کف خیابان در سال ۹۲ آقای رفسنجانی پیروز انتخابات می‌بود. یک یزیدی گفت مگر بچه حزب‌اللهی‌ها می‌گذارند این اتفاق بیفتد. وی افزود: جمع‌بندی من این بود با توجه به شرایط نظام مصلحت ایشان رد صلاحیت بشوند و دلایل آن را هم نوشتیم. فقها و حقوقدانان شورای نگهبان هرچقدر در ذهنشان گشتند که یک «آن‌فلت» در مجموعه من بیابند نتوانستند. وزیر پیشین اطلاعات بیان کرد: یکی از حقوق‌دانان شورای نگهبان سوالی مطرح کرد که مگر ایشان چه گفته‌اند که رد صلاحیت شوند، گفتم من با شخص کاری ندارم، من می‌گویم حفظ نظام این هزینه و این فایده را دارد. آیتا... هاشمی در مصاحبه‌ای با «انتخاب» در پنجم مهر ۱۳۹۴ گفته بود: مصلحی در جلسه آن‌ها گفته که ما صبح و ظهر و شب به طور مرتب آقای آقای هاشمی را رصد می‌کنیم که ساعت به ساعت بالای می‌رود و الان به هفتاد درصد رسیده است و در این چند روز تا انتخابات اگر همین‌طور بالا برود، ایشان از ۹۰ درصد بالاتر می‌رود و ما مصلحت نمی‌دانیم. چون اگر ایشان بیاید، همه‌ی رشته‌های دوره‌های ما را پنبه می‌کند.» (۲)

عده‌ای از آگاهان و بعضی از اعضای شورای نگهبان در این زمینه اظهارات گوناگون و گاه متناقضی نموده که نظر خوانندگان آینه یزد را به مواردی از آن جلب می‌نماید. سیامک ده‌پیک قائم مقام دبیر شورای نگهبان به ارائه توضیحاتی در خصوص سخنان اخیر حیدر مصلحی وزیر پیشین اطلاعات درباره نحوه رد صلاحیت اکبر هاشمی رفسنجانی در انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳۹۲ درباره سخنان وزیر سابق اطلاعات و عدم احراز صلاحیت آیتا... هاشمی می‌گوید:

سید محمد خاتمی: طرح صیانت با روح قانون اساسی مغایر و موجب نارضایتی به حق مردم است



احمدی‌نژاد: به افرادی که اعمال محدودیت در اینترنت و فضای مجازی را کار ساز می‌دانند، صراحتاً اعلام می‌کنم که هم فکرشان اشتباه است و هم در هدفی که دنبال می‌کنند، آشکارا به شکست می‌رسند.

متن کامل اظهار نظر سید محمد خاتمی درباره طرح صیانت از کاربران در فضای مجازی به نقل از انصاف‌نیوز بدین شرح است: «بسم الله الرحمن الرحیم - تحول در کار عالم و آدم چنان است که جهان امروز، ما را کاملاً با آنچه بشر در گذشته در آن به‌سر می‌برد متفاوت کرده است و این تفاوت را از جمله در ساحت ارتباط‌های شبکه، اینترنت و دنیای مجازی رخ داده است می‌توان دید. حکمرانی خوب (و حتی برخورداری از زندگی مناسب انسانی) در این جهان متفاوت، در درجه اول مستلزم شناخت درست واقعیت‌ها (چه خوب و چه بد) و آنگاه چاره‌جویی برای یافتن راه‌های زندگی بهتر و ایجاد زمینه برخورداری مردم از زندگی رضایت‌بخش‌تر از سوی حکومت است. روی سخن من با کسانی نیست که در این توهم به سر می‌برند که

حکومت باید شهروندانش را به‌زور به بهشت ببرد و اصولاً با زور نه کسی به بهشت می‌رود و نه به زور از جهنم باز داشته می‌شود. بلکه سخن با آنان است که واقعاً نگران ایران‌اند و انسان را آزاد و مختار می‌دانند و برای او حق و حرمت قائل‌اند و در احقاق حقوق مردم و حفظ کرامت آنان و برخوردار کردنشان از زندگی خوب مسؤول می‌دانند. آنچه این روزها در مجلس گذشت و می‌گذرد علاوه بر ناسازگاری آن با حقوق مدنی و شهروندی و شرایط حکمرانی خوب، باید گفت در این وانفاسی زندگی و بی‌کاری و فشارهای سنگین که بر مردم وارد آمده و موجب ناامیدی و بی‌کاری و خشم انبوهی از آنان شده است، آنچه از این تصمیم نادرست و دارای هزینه سنگین مادی و معنوی حاصل خواهد شد، نه کار ساز است و نه مفید. تنها نتیجه فوری آن پوشاندن ناتوانی در یافتن

و ارائه راه‌های منطقی و معقول برای بهبود بخشیدن به زندگی مردم است و موجب بی‌کاری انبوهی از نیروهای کارآمد و بازماندن از خدمت‌رسانی به مردم است. خوشبختانه بسیاری از مردم، نخبگان و افراد صاحب‌نظر، خیرخواه و مسؤول از همه جریان‌ها و جناح‌ها حتی در خود مجلس مخالفت خود را با این اقدام اعلام کرده‌اند. امیدواریم مجلس با شناخت درست واقعیت و جستجوگری برای راه‌های مناسب بهبود بخشیدن به امور و گوش فرادادن به ندای خیرخواهانه بخش قابل توجهی از مردم از این طرح که با روح قانون اساسی مغایر است و در کوتاه‌مدت حاصل آن نارضایتی به حق مردم و خلل بیشتر در زندگی تحت‌فشار آنان است و هزینه‌های بی‌فایده، بلکه پر ضرر برای کشور و ملت و دولت دارد منصرف شود.

ادامه در صفحه ۲

محمدعلی ابطی: کاش بهتر رفتار می‌کردید؛ آقای روحانی خسته نباشید. در طول هشت سال گذشته بنابه وظیفه، خیلی از ماها انتقادات زیاد و گاهی گزنده‌ای کرده‌ایم. هنوز هم می‌گویم کاش بهتر رفتار می‌کردید. به‌خصوص در مورد حقوق مردم و... اما مردم ناسپاسی هم نیستیم. روز رفتن، روز تشکر است و نه گلایه. یادمان نمی‌رود هر چه بلا بود بر این دولت نازل شد. بلاهای بزرگی مثل ترامپ، تحریم، کرونا، سیل، بی‌آبی، شلیک به هوایم‌های اوکراینی، مین‌های داخلی، فحاشی‌های بی‌نظیر در تاریخ ادبیات به شما و دولت‌تان.

گزیده مطالب این شماره:

- ۱ **حاکمیت اجازه نمی‌دهد کسی برای «رفع حصر» کاری بکند**
- ۲ **میوه‌هایی که زیر سایه نبود نظارت دیگر جایی در سفره مردم ندارد**
- ۳ **نفرات برتر مسابقات فرهنگی هنری دبیرستانهای دوره دوم دخترانه و پسرانه حضرت مجتبی (ع)**
- ۴ **افتتاح اولین مرکز حمایت از زنان و کودکان آسیب‌دیده از فضای مجازی در یزد**
- ۵ **تقصیر خودشان است «زبان دراز»**

شرط دست‌بوسی را از کجا آوردید؟

نایب‌رئیس پیشین مجلس در توییت نوشت: از آقای رئیسی می‌پرسم شرط دست‌بوسی را از کجا آورداید درحالی که دست‌بوسی شایبه تملق و چاپلوسی دارد و حریت و استقلال رأی افراد را مخدوش می‌کند. به گزارش خبرنگاران، علی‌مظفری نایب‌رئیس پیشین مجلس در توییت نوشت: جناب آقای رئیسی در ابتدای نطق خود در مراسم تفیذ فرمودند: «شرط ادب و احترام در حکم تفیذ از سوی رهبری انقلاب این بود که دست مبارک ایشان را می‌بوسیدم» از ایشان می‌پرسم این شرط را از کجا آورده‌اند درحالی که دست‌بوسی شایبه تملق و چاپلوسی دارد و حریت و استقلال رأی افراد را مخدوش می‌کند.

مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

تعاونی برتر آموزشی در سال ۱۳۹۹

جهت ثبت نام پایه و نام دانش آموز را به شماره زیر پیامک نمایید.

۱۰۰۰۲۰۰۵۵۰

یزد - صفیابه - خیابان عدالت - جنب تالار فرهنگیان

به مرکز اعلام شده رفتیم. پس از مدتی سرگردانی و مشاهده یک درگیری بین مراجعین و مسئول مربوط، واکسن زدم. برخلاف تبلیغات صداوسیما فقط سینوفارم چینی تزریق می‌شد و خبری از واکسن ایرانی نبود. همین دروغ‌هاست که اعتماد مردم را سلب کرده است.

قاسم سلیمانی دشتکی افزود: خوزستان کلکسیون از مشکلات است و به‌رغم امکانات خدادادی فراوان همیشه با مشکلات دست‌وپنجه نرم می‌کند. وی عنوان کرد: خوزستان در زمینه ترسالی و خشکسالی در یک پارادوکس عجیب قرار گرفته است و همیشه دچار مشکل می‌شود. در ترسالی شاهد سیلاب سال ۹۸ بودیم و امسال نیز بحث خشکسالی است و مشکلات زیادی برای مردم ایجاد شده است.

دست‌نوشته بایدن در دیدار با کاظمی

رئیس‌جمهور آمریکا در دیدار با نخست‌وزیر عراق دست‌نوشته‌ای که در آن اشاراتی به ایران هم شده بود، به همراه داشت که از متن آن از دید رسانه‌ها مخفی نماند. دوربین خبرنگاران تصویر برگه‌ای را ثبت کردند که جو بایدن، در دیدار با مصطفی کاظمی،

بقاء مختص ذات پروردگار یکتاست

سرور محترم جناب آقای یدا... فرمایشی با نهایت تأثر و تأسف درگذشت فرزند عزیزتان مرحومه زهرا فرمایشی را به شما پدر بزرگوار و همسر گرمیشان جناب آقای کاظم علیزاده و فرزندان عزیزشان و همکار محترم فرهنگی و ارجمندمان سرکار فاطمه خانم فرمایشی و کلیه اقوام و بستگان تسلیت عرض می‌نماییم. خداوند منان فقیده سعیده زهرا فرمایشی را با نیکان و بزرگان محشور و به یکایک بازماندگان و اقوام و خویشان تندرستی و سلامتی و اجر و صبر عنایت فرماید.

مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

ادامه در صفحه ۲

انعکاس آیین

ردصلاحیت هاشمی و لاریجانی که آیینۀ عبرت شد

«...حضور مقامات اعم از روسای قوا و وزرا و سایر مسئولان در ششورای نگهبان رویه‌ای معمول بوده و هست. این حضور در مورد مصوبات مجلس و سایر امور ممکن است به درخواست مقام مربوطه و یا در صورت نیاز به ارائه توضیحات با دعوت شورای نگهبان صورت پذیرد و امری طبیعی است و اختصاص به موضوع خاص و ویژه ندارد. وی افزود: در اینگونه موارد افراد پس از ارائه توضیحات و پاسخ به سوآلات احتمالی جلسه‌را ترک واعضای ششورا تصمیم‌گیری می‌کنند. در موضوع مورد بحث نیز در حضور مدعو بحث یا تصمیم‌گیری صورت‌نپذیرفته است و اطلاع از بحث‌های ششورا و نتایج آن برای غیر اعضای ششورا امیسر نیست...»(۳)

آیتا... اعرافی... عضو فقهای ششورای نگهبان درباره اظهارات حیدر مصلحی ناظر بر ردصلاحیت آیتا... هاشمی‌رفسنجانی در سال۹۲ از سوی شورای نگهبان با بیان اینکه مباحث اخیر مربوط به ششورای نگهبان در حال بررسی است، گفت: «...ششورا در حال بررسی مساله است و سخنگو در روزهای آینده اعلام خواهد کرد. از سوی دیگر آیتا... سیدمحمدرضا مدرسینزادی درباره اظهارات مصلحی درخصوص احراز صلاحیت هاشمی رفسنجانی در انتخابات سال۹۲ تأکید کرد: «مصحبت‌های آقای مصلحی در این شرایط خاص آن هم با این روش، بسیار تعجب‌برانگیز بود، هرچند ممکن است بالاخره مطالب جزئی از آن جلسه‌به‌دلیل گذشت سال‌ها از ذهن رفته باشد!!!... بهترین توجیه من این است که گوینده این کلمات در شرایط خاصی قرار داشته یا آنکه آنچه را دوست می‌داشته واقعبت داشته باشد، آن را تصویب کرده‌است.شورای نگهبان با نهادهایی که به صورت مکتوب در ارتباط است بر سر «ن‌قلت» و «قلت» بحث نمی‌کند. آیتا... مدرسینزادی در ادامه سخنانش گفت: این روشی که آقای مصلحی مبنی بر روش هزینه و فایده بیان کرده کاملا با روش تصمیم‌گیری در شورای نگهبان بیگانه‌است...»(۴)

حیدر مصلحی در جریان جلسهٔ علنی شورای نگهبان در ۱۳ مرداد ۱۳۹۲

محم هاشمی رفسنجانی درباره روایت حیدر مصلحی، وزیر اطلاعات دولت احمدی‌نژاد از ردصلاحیت مرحوم هاشمی در سال۹۲ و تکذیب آن توسط عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان گفت: «آقای کدخدایی در این سال‌ها چند باری درباره این موضوع حرف زده‌اند و در سخنان ایشان تناقض‌هایی هم بود. الان دیدم خیلی‌ها گفتند اگر آقای مصلحی روایتش کذب است و آقای کدخدایی و شورای نگهبان از کذب بودن آن اینقدر اطمینان دارند، ایشان را برای انتخابات خبرگان رهبری ردصلاحیت کنند. به نظرم این خاسته منطقی و به جایی است که مشخص می‌کند حق با چه کسی است و کدام طرف حقیقت را پنهان می‌کند. وی در پاسخ به این سوال که براساس اطلاعات شخصی خودش و آنچه که در جریان است چندر روایت حیدر مصلحی را صحیح می‌داند، گفت: بر اساس اطلاعات ما آنچه آقای مصلحی گفته حقیقت دارد. همان سال۹۲ و در روزهای حدفاصل ردصلاحیت آقای هاشمی تا برگزاری انتخابات، سه نفر از اعضای شورای نگهبان که بهتر است اشاره‌ای به‌نام آنها نکنم خدمت ایشان آمدند و درست همین داستان را از جلسه شورا گفتند که ماجرا اینطوری شده و آقای مصلحی چنین کاری کرده است...»(۵)

نجاتا... ابراهیمیان عضو سابق حقوقدان شورای نگهبان در پاسخ به این سؤال که اگر ردصلاحیت هاشمی رفسنجانی واقعبت داشته باشد به کدام نهاد باید شکایت کرد؟ پاسخ می‌دهد: «...من دعای فرج می‌خواهم بقیه افراد را نمی‌دانم. و اسحاق جهانگیری در این باره اعلام می‌نماید:شورای نگهبان به جای هر گونه پاسخگویی غیرموتر، قیلم و صوت کامل آن جلسه مهم را منتشر کند.»(۶)

عباسعلی کدخدایی سخنگوی سابق شورای نگهبان با صراحت گفته‌های حیدر مصلحی را رد می‌کند و می‌گوید: «...ساده‌انگاره است که فرض کنیم مقامی به ششورای نگهبان می‌آید و می‌گوید ایشان (مرحوم هاشمی رفسنجانی) رأی می‌آورد و شورای نگهبان هم او را ردصلاحیت کند، در این صورت اصلا ششورای نگهبان نداریم... و در پاسخ پرسشی از جمله می‌گوید: تنها کاری که انجام دادیم این بود که برای حفظ حرمت مرحوم هاشمی و برخی افراد دیگر، از دو نفر بزرگان (آقایان لاریجانی و روحانی) دعوت کردیم که از ایشان بخواهند اگر مایل هستند انصراف دهند، این کار را انجام دهند و ما نتیجه را اعلام نکنیم. که ایشان انصراف ندادند...»(۷)

نکته مهم این است که آیا علی لاریجانی در سمت رئیس قوه مقننه و فردی که به مراتب بهتر و بیشتر از دیگران نسبت به منش و شخصیت و سابقه هاشمی رفسنجانی و خدمات و تلاش‌های ارزنده آن مرحوم طی سالیان متمادی آشنایی کامل داشته چرا همراه با دکتر حسن روحانی صرف حاضر شده در برابر تفضیح حقوق دیگران نقش فرستاده و پیغام آور داشته باشد و چرا در برابر این مسأله مهم ساکت مانده و دفاع ننموده‌اند؟ علی لاریجانی در مورد عدم احراز صلاحیتش تاکنون بارها اعتراض نموده، با صراحت و کنایه و اشاره مکرر در خواست پاسخگویی از اعضای شورای نگهبان داشته اما هیچ‌یک از اعضای ششورا در این مورد جوابی نداده‌اند و این پندی است عبرت‌آموز که در تاریخ انقلاب باقی و ماندگار خواهد شد که علی لاریجانی خود گرفتار آن چیزی شده که در گذشته به راحتی از آن گذشته و بنابه وظیفه شرعی و قانونی از حق هاشمی رفسنجانی و دیگرانی که معتقدند در این زمینه حتی از آنان تفضیح گردیده دفاع ننموده است. این حوادث و بسیاری از رخدادهای شبیه به این در تاریخ انقلاب اسلامی باعث شده است تا بعضی از شخصیت‌ها و آدم‌های معروف در انقلاب خود را به امواج و طوفان‌های حوادث بسپارند و تسلیم دگرگونی‌ها شوند در صورتی که اگر کار به نخبران و کارآزمودگان سپرده می‌شد قطعا در برابر این ناهنجاری‌ها می‌ایستادند و از موضع حق دفاع می‌کردند و اراده مردم را که امثال مصلحی در تلاش برای حذف آن بوده بر سرنوشت کشور حاکم می‌کردند تا مملکت روزگاری بهتر از این را تجربه می‌کرد.

حسن ختام مقاله به درج فرازی از دعای سی و هشتم صحیفه

سجاده به نقل از چهارمین پیشوای شیعیان جهان حضرت

علی‌بن‌الحسین زین‌العابدین(ع) اختصاص می‌یابد که فرمود: «بار

خدا یا به پیشگاهت عذر خواهیم در حق ستم‌پده‌ای که در حضور من بر او ستم رفته و من یرایش ننمودم.»

مدیر مسئول
بی‌نوشت‌ها: ۱- صحیفه امام خمینی(ره)، جلد۷، صفحه ۴۹۵ و تلخیص از ویکی‌پدیا و دیگر سایت‌ها
۲- انتخاب، ۱۴۰۰/۳/۲۴
۳- آرمان ملی، ۱۴۰۰/۳/۲۶
۴- روزنامه دنیای اقتصاد، ۱۴۰۰/۵/۹
۵- خبرآنلاین، ۱۴۰۰/۳/۲۴
۶- انتخاب، ۱۴۰۰/۳/۲۴
۷- جمارن، ۱۴۰۰/۳/۲۴

سینما

حاکمیت اجازه نمی‌دهد کسی برای «رفع حصر» کاری بکند



به گزارش دیده بان ایران: شامگاه روز دوشنبه گفت وگویی با حجت الاسلام سیدهادی خامنه‌ای که سایت انتخاب آنرا انجام داده بود در کلاب هاوس بازپخش شد که بخش هایی از آن را در ادامه می‌خوانیم:
*تیم ۱۱ نفره به لیدری آقای مصباح که اخوی ما سیدعلی نیز عضو آن بود معتقد بودند مبارزه با حکومت شاه اشتباه است و ایجاد اصلاحات در حوزه افضل بر مبارزه با شاه بود.
*سال ۸۴ به آیت الله هاشمی و سال ۸۸ به مهندس موسوی رای دادم.
*نتیجه انتخابات ۸۸ غیرقابل قبول ویاور بود و هنوز پاسخ درستی درباره اتفاقات آن داده نشده است، پیروزی مهندس موسوی تا ساعات پایان رای گیری مسلم بود.

*کسانیکه عکس امام را در عاشورا پاره کردند از داخل و جزو مردم معترض به نتیجه انتخابات نبودند از سوی نهادهای خاص برنامه ریزی شده بود و گر نه چگونه میشود در میان خیل جمعیت دوربین درست برود روی آن صحنه زوم کرده باشد.

*اسام لاجوردی را کنار گذاشت اما با طراحی مرحوم هاشمی لاجوردی دوباره به ریاست زندان اوین بازگشت.

*پدر ما فردی انقلابی نبود ودر جریانات سیاسی قبل از انقلاب دخالتی نمیکرد.

*صحبتهای برادرمد محمدخامنه‌ای درباره نظرمفی امام راجع به مرحوم هاشمی و آیت الله منتظری صحت نداشته و مستندنیست برادرمد محمد فعالیت سیاسی خاصی قبل از انقلاب نداشت.

*اختلاف اصلی رهبر با میرحسین موسوی از

سیدغدری در جریان جلسهٔ علنی شورای نگهبان در ۱۳ مرداد ۱۳۹۲

سیدغدری در جریان جلسهٔ علنی شورای نگهبان در ۱۳ مرداد ۱۳۹۲

جلسه تشکیل می‌دهد و گزارش می‌گیرد. حمیدرضا ترقی ادامه داد: توقع نداشته باشیم تکیه به خارج، مشکلات ما را حل کند. می‌توانیم به ظرفیت‌هایی چون قراردادهای اقتصادی با چین، روسیه و توافقات با دیگر قدرت‌های اقتصادی امیدوار باشیم. آنها در

ابتدای دوره دوم نخست وزیر میرحسین شروع شد که افای خامنه‌ای به شدت با انتخاب دوباره ایشان مخالف بوده و چندین بار برای امام پیام فرستاد که از حمایت میرحسین عقب نشینی کند و با مخالفت امام مواجه شد.

*بنده عضو گروه ۹۹نفر مخالف میرحسین بودم اما لیدر این جریان نبودم اکثریت اعضاگروه ۹۹نفر از سوی مصباح هدایت میشدند.

*رد صلاحیت آیت الله هاشمی حرکت مطلوبی نبود و خسارات فراوانی به نظام تحمیل کرد.

*مجلس فعلی نهایتا نماینده ۴۰ درصد مردم است و انتظاری از مجلس اقلیت نمیتوان داشت.

*ضدیت بی رویه مجلس فعلی با دولت بدون منطق خاص سیاسی موجب بحرانی تر شدن وضعیت کشور شد.

*سازوکار و کیفیت انتخاب کاندیداها

از سوی شورای سیاست گذاری اصلاحات باعث عقیم ماندن اهداف اصلاحات و دولت در مجلس دهم شد.بسیاری از کسانی که با لیست تدبیر و امید وارد مجلس شدند به جریان پشت کرده و در جبهه مقابل صف آرایی کردند.

*درحال حاضر فرد توانمندی که بتواند مسئولیت هدایت و راهبری جریان اصلاحات را به دست بگیرد وجود ندارد یا شاید من میشانم اما شک نکنید اگر کسی چنین توانمند باشد شورای نگهبان

به او صلاحیت نخواهد داد.

*بنده کاری برای رفع حصر نتوانستم‌باکنم چون حاکمیت چنین اجازه‌ای به کسی نمیدهد.

*حاکمیت یکدست امکان ندارد و نمیشود که سرنوشت کشور دست یک طیف باشد.

آغاز واکسیناسیون خبر نگاران و معلمان

تلاش فرمایید تا جهت تزریق واکسن به گروه‌های فوق‌الذکر در محل‌های تعیین شده توسط دستگاه‌ها و اصناف مربوطه با رعایت اصول و موازین و با اعزام تیم واکسیناتور صورت گیرد که وقعه‌ای در مراکز واکسیناسیون عمومی برای دیگر اقشار و گروه‌های سنی که از قبل تعیین شده‌اند ایجاد گردد.

اولویت دولت سیزدهم حل چالش‌های تنش آفرین است

دوران تحریم به ما کمک کردند. به هیچ‌وجه نمی‌توان به غرب و آمریکا تکیه کرد. از طرفی ظرفیت‌های داخلی فراوانی داریم که اگر این بستر فراهم شود، بسیاری از مشکلات حل می‌شود. ترقی، درباره مشورت درون جریانی با رئیس‌جمهوری منتخب

معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهوری گفت: کودک‌همسری خیلی مورد نگرانی از طرف بانوان اهل سنت، پیرانشهر و زاهدان و نقاط مختلف بود و صحبت‌های خوبی جناب مولوی و همکاران در ارتباط با اصل احکام شریعت و برداشت‌های نادرست از آن داشتند. این‌ها مشکلات اهل سنت گلستان مطرح شد. موضوعاتی نظیر علاقه‌مندی بانوان برای حضور در مساجد هنگام نماز جماعت، کودک‌همسری و ترک تحصیل طرح شد که با رویکرد مثبت مولوی آق‌قلا مواجه شدیم.

کابل تأکید کرده است: همچنین به اتباع جمهوری اسلامی ایران که در شهرها و مناطق افغانستان، به استثنای شهر کابل، ساکن و مشغول کار و فعالیت هستند، توصیه می‌گردد هرچه سریعتر خاک افغانستان را ترک نمایند.

بعضی از افسراد وجود دارد و به‌دلیل نفوذطلبی و برتری‌جویی‌هایی که احساس می‌کنند به‌جای اینکه گره را باز کنند، گره‌برگه‌ها می‌افزایند، به جای اینکه ابرو را درست کنند، چشم‌ها را هم کور می‌کنند؛ ولی این آرزوی ما نیست.

در این ویدئو گفت: «متأسفانه عده‌ای امروز به دنبال محدود کردن اندک روزنه ارتباطی مردم در فضای مجازی هستند. من با بستن و محدود کردن فضای مجازی مخالفم و آن را برخلاف اصول انسانی و منافی «حق دانستن» و «آزادی انسان‌ها» می‌دانم. از دیدگاه بنده، اظهارنظر، تحلیل سیاسی و فعالیت رسانه‌ای، حق هرکس در هر نقطه‌ای از عالم است و همه باید بتوانند اظهارنظر کنند، تحلیل کنند و به فعالیت رسانه‌ای بپردازند.» او افزود: «به افرادی که اعمال

شورای پنجم شورای شفافیت بود، نه صیانت

رئیس شورای شهر تهران، از طرح صیانت از فضای مجازی مجلس انتقاد کرد و گفت: شورای پنجم ششورای شفافیت بود، نه صیانت و مجلس هم به‌نظر می‌آید به جای رفتن به سمت چنین طرح‌هایی به سمت شفافیت برود. محسن هاشمی در جریان سیدد و پانزدهمین جلسه شورای شهر تهران از شهردار تهران و همکارانش در منطقه ۱۷ و ۱۸، معاونت فنی‌وعمرانی شهرداری تهران و سازمان پارک‌ها و فضای سبز تشکر کرد و گفت: بالاخره طلسم آماده‌سازی و بازآفرینی روی ریل منطقه ۱۷ و ۱۸ راه‌آهن تهران- تبریز شکست و این منطقه در اختیار مردم قرار گرفت. وی افزود: ابتدا قرار بود طوری بازآفرینی شود که با درآمد ساخت‌وساز، هزینه ساخت تونل فراهم شود، اما در این دوره شهرداری تصمیم گرفت به این باغ راه که بزرگ‌ترین باغ‌راه ایران و شاید منطقه است، دید کاسب‌کارانه نداشته باشد و آن را به فضای عمومی برای استفاده مردم تبدیل کرد. هاشمی تأکید کرد: در افتتاح این باغ‌راه شاهد استقبال خوب مردمی بودم.

مذاکرات احیاء برجام اولویت دولت رئیسی است

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب با اشاره به مشکلات پیش‌روی دولت ابراهیم رئیسی اظهار داشت: در حالی دولت رئیسی بر سرکار می‌آید که کشور با مشکلات زیادی دست‌وپنجه نرم می‌کند؛ دلیل آن را می‌توان تحریم‌های اقتصادی دانست که ترامپ بنیانگذار آن بود. از سوی دیگر هم اختلافات و کشمکش‌های داخلی و جایگاه دولت در کشور بوده است که در این شرایط سخت، کار را بسیار پیچیده‌تر کرده است. حسین مرعشی درباره آنچه که دولت رئیسی باید در اولویت قرار دهد، گفت: می‌توان به آینده ایران امیدوار بود. نخستین گام، احیای برجام است که امروز حل این مساله برای کشور بسیار مهم است و گام دوم، اتخاذ سیاست‌های مناسب اقتصادی است که این سیاست‌ها در نهایت منجر به رشد اقتصادی لدرصدی و تورم کاهشده شود. سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی در باب FATF و مذاکرات وین نیز بیان کرد: مذاکراتی که منجر به احیای برجام و لوایح FATF شود از نیازهای دولت است؛ زیرا دولت رئیسی به این مصوبات نیاز دارد.

برای تشکیل کابینه سیزدهم، گفت: در این باره مشورتی صورت نگرفته است. وی افزود: سیدابراهیم رئیسی برای هیچ حزبی استثنا قائل نیست و حزب موتلفه هم کسی را برای ورود به کابینه سیزدهم پیشنهاد نکرده است.

نشست ابتکار درباره کودک‌همسری

مولوی و همکاران در ارتباط با اصل احکام شریعت و برداشت‌های نادرست از آن داشتند. ابتکار با بیان اینکه جلسه سومی در استان گلستان و شهر آق‌قلا داشتیم، افزود: در این نشست با تعدادی از مولوی‌ها مشکلات اهل سنت گلستان مطرح شد. موضوعاتی نظیر علاقه‌مندی بانوان برای حضور در مساجد هنگام نماز جماعت، کودک‌همسری و ترک تحصیل طرح شد که با رویکرد مثبت مولوی آق‌قلا مواجه شدیم.

دستگیری دومین عضو شورای کنگان

داستان بوشهر گفت: در راستای رسیدگی به پرونده تخلفات مالی در شورای شهر کنگان که پیش‌تر نیز منجر به دستگیری یکی از اعضا، دو کارمند و تعدادی از مرتبطين آنها شده بود، دهمراد نیزی یکی دیگر از اعضای این شورا دستگیر و بازداشت شد. علی‌حسن‌پور افزود: پرونده در دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کنگان در جریان رسیدگی مقدماتی قرار دارد. گفتنی است ۴ مرداد نیز دو عضو شورای شهر شُنبه شهرستان دشتی و یک پیمانکار دستگیر شده بودند.

سیدمحمد خاتمی: طرح صیانت با روح قانون اساسی مغایر و موجب نارضایتی به‌حق مردم است

فضای مجازی و ساماندهی پیام‌رسان‌های اجتماعی را بر اساس اصل ۸۵ قانون اساسی بررسی کرده و در نهایت با ۱۲۱ رأی با بررسی این طرح در کمیسیون مشترک طبق اصل شهادت و پنج موافقت کرد. با این تصمیم عملا سرنوشت این طرح بر عهده یک کمیسیون مشترک و ویژه واگذار شده است. این مصوبه مجلس با خشم و انتقاد شدید کاربران فضای مجازی روبه‌رو شد. با این حال محمدباقر قالیباف رییس مجلس و نمایندگان به دفاع از آن پرداختند.

سیدمحمد خاتمی

سیدمحمد خاتمی

سیدمحمد خاتمی

پانزدهم روز
روزگار در یک نگاه

اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطانزاده
زیر نظر شورای نویسندگان
آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی (شماره ۲۶) - پلاک ۲۸
تلفن: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۸۷-۳۵
نمابر: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۹۳-۳۵
لیتوگرافی: زمان
چاپ: کسری

گستره توزیع سراسر کشور
<http://www.ayazd.com>

نفرات برتر مسابقات فرهنگی هنری

دبیرستان دوره دوم دخترانه حضرت مجتبی (ع)



آیدا سالاری
دوازدهم تجربی
تذهیب: چهارم ناحیه



هانیه پیرزاده
یازدهم انسانی- نقاشی
(پرسش مهر ریاست
جمهوری): سوم ناحیه



نازنین زارع
یازدهم انسانی
تذهیب: سوم ناحیه



عطیه دهقان
دهم تجربی - نقاشی
(پرسش مهر ریاست
جمهوری): دوم ناحیه



یاسمن وارسته
یازدهم تجربی
تصویرسازی: دوم ناحیه



طهورا السادات
حسینی الهاشمی
دهم تجربی - کتاب و
کتابخوانی: اول ناحیه
راه یافته استانی
مداد رنگی: پنجم



نفرات برتر مسابقات فرهنگی هنری

دبیرستان دوره دوم پسرانه حضرت مجتبی (ع)



علی فلاح ندنی
دهم تجربی - نقاشی
سیزده آبان و من
سلیمانیم: برتر ناحیه



امیر رضاشایقی
دهم انسانی - فیلم سازی
و کلیپ سردار دلها:
برتر ناحیه



مهدی مصطفایی
دهم تجربی - بصیرت
سلیمانیم و هفته بسیج:
برتر ناحیه



ابوالفضل دهقان
دهم تجربی
- ویدئو کست: سوم
ناحیه



داریوش مظفری
دهم انسانی
فیلم سازی در مسابقه
نماز: اول ناحیه



محمد متین
زارع زاده - دهم
ریاضی - نقاشی نماز:
برتر ناحیه



حسین وحی
دهم ریاضی - تحقیق
قرآن: آبان: برتر ناحیه



ابوالفضل رضایی
دوازدهم ریاضی - ترتیل
قرآن: برتر ناحیه



امیر ابویی
دهم ریاضی
نقاشی: برتر ناحیه



علی اصغر زارع زاده
یازدهم تجربی
پادکست: برتر ناحیه



سید معین
معزالدینی - یازدهم
تجربی - تحقیق در
جشنواره سردار دلها:
برتر ناحیه

ممکن است ایران با مطالبات غیر واقع بینانه به وین بازگردد

عمومی گفت: «دور مذاکرات برای احیای برجام براساس سیاست های قطعی رهبر معظم انقلاب، از جمله لغو همه تحریم ها، راستی آزمایی تحریم ها به صورت مؤثر و اقدام ایران پس از اقدام طرف مقابل برگزار شد. وی مواضع طرف آمریکایی و اصرار آنها بر حفظ تحریم ها را عامل به نتیجه نرسیدن این مذاکرات دانست و گفت: یکی از خواسته های جمهوری اسلامی در مذاکرات، عدم تکرار دوباره خسروح یکجانبه آمریکا از توافق هسته ای بود اما طرف آمریکایی حاضر نشد تضمین واقعی در این زمینه بدهد. عمومی با بیان اینکه مذاکرات به دلیل انتقال دولت در ایران متوقف شده است، گفت: مذاکرات پس از استقرار رسمی دولت جدید ادامه خواهد داشت اما در چهارچوب سیاست هایی که پیش از این برای مذاکرات در نظر گرفته شده بود، تغییری رخ نخواهد داد. نماینده مردم تهران با اشاره به بررسی متن اولیه مذاکرات وین از سوی کمیته تطبیق ابراز امیدواری کرد روند مذاکرات در دولت آینده دچار تغییرات اساسی نشود. وی اضافه کرد: دولت بعدی با تقویت اقتصاد داخلی و خشتی سازی تحریم ها حتما می تواند به تقویت مواضع کشور در مذاکرات وین کمک کند.

وین بازگردیم تا گفت و گوهای مان را ادامه دهیم. معاون سخنگوی کاخ سفید در انتها عنوان کرد: ما مایل هستیم که شاهد بازگشت دوجانبه به پایبندی های برجامی باشیم اما همانطور که وزیر خارجه بلینکن بیان کرد این پیشنهاد به طور نامحدود بر روی میز باقی نخواهد ماند. آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا نیز در کویت اظهار کرد که مذاکرات بر سر احیای برجام نمی توانند به طور «نامحدود» ادامه یابد اما واشنگتن «کاملا آماده» است تا مذاکرات را ادامه دهد. بلینکن در این زمینه گفت: ما به دیپلماسی متعهد هستیم اما این پروسه نمی تواند به طور نامحدود ادامه یابد. ما می خواهیم ببینیم که ایران آماده انجام دادن یا ندادن چه کارهایی است و کاملاً آماده ایم تا برای ادامه مذاکرات به وین بازگردیم. توپ در زمین ایران باقی است.

مذاکرات هسته ای در دولت رئیسی از سر گرفته می شود

عضو کمیسیون امنیت و سیاست خارجی مجلس، گفت: مذاکرات وین پس از استقرار رسمی دولت جدید ایران ادامه خواهد داشت. به گزارش ایرنا، ابوالفضل

صورت ما باید راه پیش رو را مجدداً ارزیابی کنیم اما امیدوارم که به این نقطه برسیم. آمریکایی ها یکبار بدون اینکه هزینه ای پرداخت کنند با خروج از توافق، آن را نقض کردند. اکنون نیز می گویند هیچ تضمینی وجود ندارد که این اتفاق دوباره رخ ندهد.

آماده بازگشت به مذاکرات وین هستیم

معاون سخنگوی کاخ سفید اعلام کرد که واشنگتن پس از پایان دوره انتقال ریاست جمهوری در ایران آماده از سرگیری مذاکرات وین خواهد بود. کارین جین پیر، معاون سخنگوی کاخ سفید در کنفرانس خبری در پاسخ به سؤالی درخصوص زمان برگزاری دور هفتم گفت و گوهای وین گفت: همانطور که در جریان هسته ای، زمان برگزاری دور هفتم مذاکرات اعلام نشده است و ما درخصوص زمان برگزاری آن گمانه زنی نخواهیم کرد. وی ادامه داد: ما بارها و بارها نشان داده ایم که آماده ایم در جهت بازگشت به پایبندی دوجانبه به برجام حرکت کنیم. زمانی که پروسه انتقال ریاست جمهوری در ایران پایان یابد آماده ایم که به

رابط مالی نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران در یک مصاحبه مدعی شد: این خطر واقعی وجود دارد که ایران با مطالبات غیر واقع بینانه درخصوص اینکه چه چیزهایی می تواند در این مذاکرات به دست آورد به مذاکرات بازگردد. نیویورک تایمز نوشت: اگر دیپلماسی به شکست بینجامد هر دو طرف چیزهای زیادی را از دست خواهند داد. برای جو بایدن بازگرداندن توافق هسته ای ۲۰۱۵ یک هدف اصلی است تا بار دیگر برنامه هسته ای ایران را که در سال گذشته پس از خروج یکجانبه ترامپ از آن، به سرعت توسعه یافته است، محدود کند. از طرفی دیگر بازگشت به این توافق برای بایدن بسیار حائز اهمیت است تا بتواند روابط آسیب دیده واشنگتن با متحدان اروپایی را ترمیم کند، کشورهایی که به همراه آمریکا و همچنین روسیه و چین بر سر توافق هسته ای اولیه مذاکره کردند. مشاوران بایدن نگرانی خود را از این مسئله پنهان نمی کنند که ممکن است ایرانی ها از شرایط و کارهای فعلی اقلتر درس بگیرند که در آینده نزدیک، شاید پاییز سال جاری بازگشت به توافق اولیه غیرممکن نباشد. رابرت مالی در این باره گفت: در آن

طنز

تقصیر خودشان است

در یک قرارداد نانو شده سعی می نمودیم بعضی را از فیض سوژه طنز ساختن محروم سازیم از جمله (قاضی القضاة) که... تا اینکه خودشان سر شوخی را باز کردند یا خواستند طعنه به رئیس جمهور بزنند یا با وی شوخی کنند به گوشه قبای قلم زبان دراز برخورد.

القصة! جانم برای تان بگوید: ایشان جمله ای قریب به این مضمون فرمودند: هر جا مدیریت به (روحانی) واگذار کردیم به مشکل برخوردیم! زبان دراز خدمتشان عرض می کند قربان آن فرشته ای عدالت ترازو و شمشیرش! داشتیم؟ نداشتیم! قرار بر این بود که پا در کفش یکدیگر نکنیم شما به دادگری و ما به طنزپردازی بپردازیم.

بزرگوار! مگر نمی بینید هشت سال است مدیریت اجرایی مملکت را به دست (روحانی) دادیم که اسماً! رسماً! لباس! روحانی است باز هم معتقدید به مشکلی برخوردیم؟ به جان این نامه یا اشاره به آنچه اقتصاد بحران زده (روحانی) اش (روحانی) نبوده است! عزت زیاد.

زبان دراز

توصیه اقتصادی توکلی به رئیسی

احمد توکلی، اقتصاددان و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در نامه ای به رئیس جمهوری منتخب، از وی خواسته که یک معاون اول اقتصاددان برای خود برگزیند. به گزارش تابناک، در بخشی از این نامه یا اشاره به آنچه اقتصاد بحران زده خوانده آمده: انتخاب معاون اول اقتصاددان

روایت ابطحی از پشت پرده طرح ضداپترنت مجلس

معاون پارلمانی دولت اصلاحات به طرح صیانت از فضای مجازی واکنش نشان داد و درباره نیت اصلی عنوان کردن طرح ضداپترنت در مجلس نوشت: یقیناً طراحان طرح ضداپترنتی مجلس و مشاورانشان از

مبارک مشخص شد، در سال های اخیر تعداد ۴۲۷ ردیف کالای مستعمل شامل خودروهای سواری و ماشین آلات سنگین و صنعتی به ارزش بیش از ۵۴۶ میلیارد ریال بدون اخذ مجوز کمیسیون موضوع ماده یک این آیین نامه یا تأییدیه استاندارد توسط مدیریت اموال تملیکی بوشهر فروخته شده است. متعاقب اخذ توضیحات و دفاعیات مسئولان مربوطه، سه نفر از مدیران پیشین اسئوال تملیکی استان به دستگاه قضایی معرفی شدند.

بازرسی کل کشور، نشان می دهد همچنین مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال نیز با عنوان تصرف غیرقانونی در وجه دولتی کشف شد که باتوجه به قرار جلب به دادرسی صادره از شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرکرد تعقیب کیفری ۳متهم، در شعبه تخصصی دادگاه مرتبط با گزارش های بازرسی کل استان در دستور رسیدگی قرار گرفت. همچنین، پیرو انجام بازرسی از عملکرد مدیریت جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان بوشهر و حسب بررسی اسناد

اختلاس ۵/۵ میلیارد تومانی در چهار محال و بختیاری

در جریان بررسی عملکرد اداری و مالی اداره کل ورزش و جوانان استان چهارمحال و بختیاری فساد مالی (اختلاس) به مبلغ حدود ۵۵ میلیارد ریال توسط سازمان بازرسی کل کشور کشف شد. به گزارش ایستا، نتایج بازرسی های استانی سازمان

خوزستان و چندین شهر در استان های دیگر، نشان داد که وضعیت فعلی، استعداد بالایی برای امنیتی شدن دارد؛ بنابراین انتظار است که رئیس جمهوری منتخب، در اجرای تعهدی که به خدا و مردم سپرده است، سبدی از غذا، درمان و آموزش را برای مستحقان تضمین کند و چون مصرف این اقلام، ضروری و غیرقابل چشم پوشی است، باید با کارت هوشمند، غیر نقدی و غیرسرانه، بلکه متناسب با بُعد و درآمد هر خانوار، سهم بندی را اجرا کند.

که از نظر علمی صاحب نظر و مسلط به مسائل کشور و از نظر شخصیتی فروتن، پاکدست، فسادستیز، دغدغه مند، مردم گرا و از اشرافیت بری باشد، نخستین و فوری ترین اقدام شماسست. وی در بخش دیگری با تأکید بر ضرورت اجرای سیاست حمایتی مؤثر از مستضعفان نوشته: اگر کسی تصور کند مردم ایران ادامه این روند را می پذیرند، قطعاً در اشتباه است. باید به یاد داشت، هر چند رمقی برای تهیستان نمانده، گرسنگان برای اعتراض همیشه پرتوان بوده اند. حوادث

لایحه حمایت از زنان کجاست؟

آسیب های اجتماعی مشخص نیست و نمی توان زمانی را برای آن تعیین کرد. تغییرات عمده ای در جزئیات و کلیات این لایحه ایجاد نمی شود و حتماً شاکله آن را حفظ خواهیم کرد.

اجتماعی رفته است تا جزئیات آن مورد بررسی قرار گیرد و نتیجه آن در قالب گزارش در جلسه کمیسیون ارائه شود. علی بابایی کارنامی، افزود: مدت زمان رسیدگی به این لایحه در کمیته

برنا: نایب رئیس اول کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: لایحه حفظ کرامت و حمایت از زنان در برابر خشونت به کمیته آسیب های اجتماعی کمیسیون

که دستپاچگی طراحان و مشاورانشان برای این است که می دانند کم کم از راه این کارها نمی توانند تیغ بزنند. آخرین فرصت پول درآوردن از این طرح هاست. وی خاطر نشان کرد: شاید هم نفوذی ها هستند که می خواهند ایلان ماسک را تحریک کنند پروژه ایران را سریع تر راه بیندازد و کم قیمت تر از داخل خانه اپترنت مستقیم می نشیند روی موبایل ها، بی اجاره و حاجب و دربان و فیلتر.

طرح های ایلان ماسک خیر دارند. سیدمحمدعلی ابطحی در کانال تلگرامی خود نوشت: پولدارترین مرد جهان. مگه می شه ندانند. دارد بساط اپترنت های محلی را جمع می کند و اپترنت ماهواره ای سراسری را راه می اندازد. همین امسال شرکت های خصوصی در حال قرارداد بستن هستند. مرزهای ورودی مستقیم از فضا به خانه ها در حال باز شدن است. من کسی را متهم نمی کنم. ولی باز شیطان دم گوشم وزوز می کند